PORTARIA nº 047,

de 07 de abril de 2015.

  Luiz Carlos Pfleger, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense –

UNIPLAC, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

Art. 1º- Constituir Comissão de Avaliação dos Projetos de Pesquisa, referente ao Edital

035, de 05 de março de 2015 que trata dos Projetos de Pesquisa, vinculados a

Grupos de Pesquisa, com os seguintes membros:

Representantes dos Coordenadores de Curso

Fernanda Cristina Silva Ferreira

Sonimary Nunes Arruda

Representantes da Pró-Reitoria de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação

Álvaro Menin

Carlos Alberto Bertaiolli

Tassio Dresch Rech

Representantes dos Cursos de Graduação

Maria Cristina Renon

Sérgio Murilo Schutz

Representantes dos Grupos de Pesquisa

Marina Patrício de Arruda

Vanice dos Santos

Art. 2º- Os membros da comissão não serão remunerados por este trabalho.

Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Luiz Carlos Pfleger
Reitor